iiffifrGessno
ESTADO DA BAHIA

cÂvlena MUNTcTPAL DE ALAGotNHAS

REQUERIMENTO NO OO8I2O22.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o
Regimento lnterno desta casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário,
vem, com fulcro na Resolução no 280 de 2011, requerer a Vossa
Excelência a lem ao Dia
M com o objetivo
principal de discutirmos a importância da preservação, do uso
consciente, além de pensarmos medidas e políticas públicas eficientes
voltadas ao combate ao desperdício e à poluição da água.

Sala das SessÕes, em 03 de março de 2022.

ffiR(!r't'' 4,qn21
03 il9í-t ru

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEp.: 4g.o4o-l7o- Fone: (75) 3182-3333
www.cama radea lagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

-FF-.lr
DrÇ